Promisit solvere florenos triginta moneta dicto  
Magistro Ascanio vel uti & in hunc modum 23

Florenos dans ad mensem Augusti anni 1635

Et alios florenos ad mensem Augusti

Anni 1636 residuum vero florenos decem

Similiter ad mensem Augusti anni 1637

Ab qua Donna Alexandri-

Na de Massignano presens &

Sciens ad predicta non teneri sed teneri voluit

Et ...

Se obligavit et fideiussit & quod indem-

Nem dicta Donna Alexandrina dictum Domnum Sanctem

Et conservare permisit & super quibus &  
Pro quibus omnibus et singulis observandis

In perpetuo ad me partes ad invi-

Cem & obligant & renuntiant & in Am-

Pliori et pleniori forma Reverende Camere Apostolice

Iuraverunt tactis ...

Actum sub lodia palatij sita in platea dicti loci

Iuxta suos fines & presentibus Joanne

Felice Trolio et Joanne Thomas Amici

De Massignano testibus

Justinianus Manzonus Notarius rogavit

Approbo cassaturas Justinianus Manzonus ...